
Ogłoszenie nr 500046493-N-2018 z dnia 02-03-2018 r.

Gmina Baranów Sandomierski: ,,Rozwój infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin
Baranów Sandomierski i Gorzyce wchodzących w skład MOF Tarnobrzeg – etap III"  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 634005-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny 00052828000000, ul. gen. L. Okulickiego  1, 39-450   Baranów Sandomierski,
woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 811 85 81 83 85 wew. 123, 108, e-mail zp@baranowsandomierski.pl, faks 015 8118582. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
,,Rozwój infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin Baranów Sandomierski i Gorzyce wchodzących w skład MOF Tarnobrzeg – etap
III"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SG.271.1.16.2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania pn.:,,Rozwój infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin Baranów
Sandomierski i Gorzyce wchodzących w skład MOF Tarnobrzeg – etap III”. Przedmiot zamówienia obejmuje remont zabytkowego,
drewnianego stropu kościoła parafialnego pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Ślęzakach, w szczególności: 1) demontaż kasetonów
sufitowych, 2) prace remontowo-konserwatorskie drewnianych kasetonów wraz z wypełniającymi je elementami zdobniczymi, 3) rozbiórkę
posadzki poddasza, 4) rozbiórkę desek podsufitki, 5) oczyszczenie i impregnację drewna preparatami ochrony biologicznej i p.pożarowej, 6)
wzmocnienie istniejącej konstrukcji stropów nawy głównej i prezbiterium, 7) przymocowanie podsufitki z desek do belek stropowych, 8)
montaż kasetonów sufitowych, 9) ocieplenie stropów wełna mineralną, 10) założenie posadzki z desek na poddaszu, 11) usprawnienie
wentylacji grawitacyjnej, 12) zabudowę schodów drabiniastych na poddasze z poziomu antresoli chóru, 13) zabudowę ocieplanego włazu na
poddasze, 14) reperacje tynków i odnowienie malowań uszkodzonych w skutek przeprowadzonych robót remontowych. Uwaga: Prace
remontowe należy wykonywać w sposób umożliwiający prawidłowe funkcjonowanie obiektu sakralnego. Szczegółowy zakres zamówienia
określa Dokumentacja projektowa, Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót, będące załącznikami do niniejszej specyfikacji. W
przypadku nazw własnych w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych i niniejszej specyfikacji dopuszcza się rozwiązania
równoważne o parametrach nie gorszych. W sytuacji gdy Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie znaków towarowych,
patentów lub pochodzenia, to należy rozumieć, iż dopuszcza się zastosowanie rozwiązań równoważnych. Zamawiający dopuszcza
zastosowanie równoważnych materiałów budowlanych, które są wymienione w dokumentacji projektowej, przedmiarach robót i
szczegółowych specyfikacjach technicznych pod warunkiem, że materiały równoważne będą posiadały co najmniej takie same parametry
techniczne jak materiały wymienione w w/w dokumentach. Na wykonawcy spoczywa obowiązek wykazania, iż oferowane dostawy
(urządzenia i materiały budowlane), usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania Zamawiającego. Wszelkie produkty pochodzące od
konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe jakim muszą odpowiadać produkty, aby spełniać
wymagania stawiane Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45320000-6, 45400000-1, 45453000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 569105.69 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak



Nazwa wykonawcy: Konsorcjum: Lider: Usługowy Zakład Stolarski "STOLMARK" Bogusław Kowalczuk Partner: USŁUGO STOLARSKIE -
MARCIN BIESIADECKI 
Email wykonawcy: stolmarktarnobrzeg@gmail.com 
Adres pocztowy: ul. Adama Mickiewicza 75A 
Kod pocztowy: 39-400 
Miejscowość: Tarnobrzeg 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 648812.70 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 648812.70 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 750300.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



 
Drukuj


